
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 11 

ПРИКАЗ 

от08.07.2019г №92 

«О дисциплинарном взыскании в виде замечания» 

В целях совершенствования нормативно-правовой базы ДОО и на 
основании Представления об устранении нарушений законодательства о 
противодействии коррупции от 27.06.2019 №86-01-2019/5211 
Приказываю: 

1 .Применить дисциплинарное наказание в виде замечания к ответственному 
за профилактику противодействия коррупции в МБДОУ №11. 

2. Установить срок устранения нарушений до 15.07.2019г. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Зав. МБДОУ д/с № 1L . Е.И. Борисенко 

С приказом ознакомлр^^^^^Жл'^ж Гузь Г.Н.. 


